
INFORMACE - STRAVOVÁNÍ   

Ke stravování jsou děti přihlášeny stále, vy pouze 
odhlašujete!!!

Odhlásit  stravu je možné nejpozději den předem do 13 hod na tel. 
čísle 774 689 627 - formou SMS!!! (i v neděli).

(prázdninový provoz je při nahlášení závazný)

Žáka neomlouváte do odvolání, ale od-do (zde použijte slovíčko včetně! 
= poslední den nemoci. Když je např. od 1.3. do 3.3., tak někdo automaticky 3.3. 

dítě do školy/školky pošle a někdo automaticky ještě ne).
Pište datum začátku a konce nepřítomnosti, i příjmení žáka.

Odpolední svačinky je nutno odhlásit taky den předem do 13 hod.

Je-li dítě nemocné, má nárok na svůj oběd pouze první den nemoci - 
odnášíte v čistých nádobách od 11-11.30 hod.

Poté není možné oběd vydat! 
Další dny při neodhlášení platíte plnou, nedotovanou cenu.

Odhlášením ve škole/školce, není dítě odhlášeno v 
kuchyni !!!!

Odhlášení nenechávejte na poslední chvíli !!! 
(když tu dítě nebude př. celý měsíc, týden - hned to nahlaste, nemusíte až den předem)

Obědy platíte na probíhající měsíc a měsíc dopředu!!!
 (MŠ 1000,- Kč/měsíc, ZŠ 600,- Kč/měsíc) 

Na účet 215579371/0600, důležitý je var. symbol – každý má svůj nebo hotově 
v kuchyni (14-15 hod).

MŠ - dopolední svačina   13,- Kč    MŠ7 – dopolední svačina   13,- Kč
         oběd                        24,- Kč                oběd                        27,- Kč
         odpolední svačina   11,- Kč                odpolední svačina   11,- Kč

ZŠ – oběd                         27,- Kč   ZŠ11 – oběd                        28,- Kč

Oběd cizího strávníka      73,- Kč


